Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 11:00
Link do produktu: https://astoralarm.pl/awz517-modul-przekaznikowy-pu1hv24v-p-2755.html
AWZ517 Moduł przekaźnikowy
PU1/HV/24V
Cena brutto 46,74 zł
Cena netto 38,00 zł
Kod producenta AWZ517
Producent PULSAR
Opis produktu
Moduł przekaźnikowy PU1/HV/24V - AWZ517 :
zasilanie: 20-32V DC/AC
przekaźniki: 1x REL-C/NO/NC, 6A@30V DC / 250V AC
napięcie cewki przekaźnika: 20 ~ 32V DC/AC
napięcie styków przekaźnika: 30V DC / 250V AC
prąd cewki przekaźnika: 16,7mA@24V DC
prąd styków przekaźnika: max. 6A
moc cewki: 400mW
rezystancja cewki: 1440 mΩ
styki przekaźnika: C/NC/NO (wyprowadzenia Ø2,05mm: AWG 24-12)
czas załączenia/wyłączenia: 15ms/8ms
warunki pracy: II klasa środowiskowa, -10ºC ~ +40ºC
obudowa: konstrukcja typu "open-frame", IP00
wymiary: 70 x 43 x 23mm (WxLxH)
waga: 0,06kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold